
tūkst. Eur

Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

1. Savivaldybės administracija, iš viso 8810.2 7497.6 1870.7 1312.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 6232.9 5474.6 1615.9 758.3

Savivaldybės tarybos darbo organizavimas ir Savivaldybės tarybos ir mero 

sekretoriato veikla 247.6 240 139.4 7.6

UAB "Pasvalio autobusų parkas" 604.1 604.1

Socialinės paramos lėšoms finansuoti 1286.1 1286.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 554.3 0 554.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti, iš jų: 1487 1487 231.7

Socialinės paramos lėšoms finansuoti 808.3 808.3

Mokymo lėšoms finansuoti 138 138

Kelių priežiūros ir plėtros programa 0

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui 138.2 138.2 3.7

Lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriui finansuoti 16.3 16.3 14.8

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 

organizuoti, teikti ir administruoti 122.3 122.3 4.6

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 121.2 121.2

2. Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 491 484.7 277.2 6.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 471.6 465.3 274.3 6.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18.5 18.5 2.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

3. Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 244.7 237 182 7.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 235.8 228.1 180.6 7.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 7.5 7.5 1.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.4 1.4

4. Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 252.3 249.2 158.3 3.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 232 228.9 148.6 3.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.9 19.9 9.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.4 0.4

5. Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 286.3 270.9 188.4 15.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 263 247.6 178.7 15.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.9 19.9 9.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.4 3.4

6. Saločių seniūnija, iš viso: 269.6 261.3 167.9 8.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 241.6 233.3 158.1 8.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.4 19.4 9.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8.6 8.6

7. Vaškų seniūnija, iš viso: 314.8 308.8 207.8 6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 288.9 282.9 198.1 6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.9 19.9 9.7

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2021 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-24               
2 priedas

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2021 METŲ BIUDŽETO 

ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

8. Krinčino seniūnija, iš viso: 240.9 234 169.2 6.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 225.2 218.3 164.5 6.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11.2 11.2 4.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.5 4.5

9. Pumpėnų seniūnija, iš viso: 234.6 225.8 161.5 8.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 215.4 206.6 152 8.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.7 15.7 9.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.5 3.5

10. Pušaloto seniūnija, iš viso: 192 186.5 120.2 5.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 179.3 173.8 115.4 5.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11.4 11.4 4.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.3 1.3

11. Daujėnų seniūnija, iš viso: 186.2 169.9 103.2 16.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 174.5 158.2 99.2 16.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.7 8.7 4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3 3

12. Namišių seniūnija, iš viso: 167.2 158.3 103.9 8.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 157 148.1 99.9 8.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.4 8.4 4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.8 1.8

13. Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 705.5 705.5 632.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 39.4 39.4 24.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 666.1 666.1 608.6

14. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 775.4 748.7 660.4 26.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 735.2 735.2 649.1

LR Valstybės biudžeto lėšos bibliotekų fondams papildyti 26.7 0 26.7

Valstybės biudžeto lėšos 11.5 11.5 11.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

15. Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 336.8 331.8 277.4 5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 317.7 317.7 273.4

Valstybės biudžeto lėšos 4.1 4.1 4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 15 10 5

16. Pasvalio kultūros centras, iš viso: 843.5 776.5 679.7 67

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 750.1 750.1 666.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 67 0 67

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0

Valstybės biudžeto lėšos 13.4 13.4 13.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13 13

17. Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 347.9 347.9 279.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 327 327 279.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20.9 20.9

18. Pasvalio socialinių paslaugų centras 1496 1483.4 1187.5 12.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 799.4 799.4 638.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 433.1 433.1 404.2

Valstybės biudžeto lėšos 6.5 6.5 6.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 257 244.4 138.6 12.6

19. Sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", iš viso: 271.3 271.3 210.5 0



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 60.9 60.9 36.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 182.4 182.4 150

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 28 28 24.1

20. Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 231.4 229.4 205.6 2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 169.9 169.9 151.4

Mokymo lėšoms finansuoti 55 55 54.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.5 4.5 2

21. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 1077.1 1077.1 969.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 195.3 195.3 133.9

Mokymo lėšoms finansuoti 864.5 864.5 834.1

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 13.9 13.9

Valstybės biudžeto lėšos  1.9 1.9 1.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.5 1.5

22. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 1357.9 1357.9 1179 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 451.5 451.5 347.6

Mokymo lėšoms finansuoti 858.5 858.5 829.5

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 10.3 10.3

Valstybės biudžeto lėšos  1.3 1.3 1.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 36.3 36.3 0.6

23. Vaškų gimnazija, iš viso: 788.4 788.4 694.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 208.9 208.9 147.3

Mokymo lėšoms finansuoti 563.8 563.8 546.4

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 5.5 5.5

Valstybės biudžeto lėšos 0.7 0.7 0.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9.5 9.5

24. Pumpėnų gimnazija, iš viso: 1047.7 1047.7 915.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 305 305 231

Mokymo lėšoms finansuoti 706.8 706.8 683.5

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 7.1 7.1

Valstybės biudžeto lėšos 1 1 1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 27.8 27.8

25. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 670.1 670.1 592.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 170 170 122.6

Mokymo lėšoms finansuoti 483.7 483.7 469.3

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 4.6 4.6

Valstybės biudžeto lėšos 0.6 0.6 0.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11.2 11.2

26. Pasvalio Svalios progimnazija, iš viso: 809.7 809.7 736.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 146.7 146.7 113.6

Mokymo lėšoms finansuoti 646.4 646.4 621.7

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 12.1 12.1

Valstybės biudžeto lėšos 1.6 1.6 1.6



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.9 2.9

27. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1576.2 1576.2 1357.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 450.8 450.8 288.2

Mokymo lėšoms finansuoti 1102.7 1102.7 1067.4

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 14.3 14.3

Valstybės biudžeto lėšos 1.9 1.9 1.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.5 6.5

28.  Krinčino Antano Vienažindžio  pagrindinė mokykla, iš viso: 676.7 676.7 597.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 201.5 201.5 143.3

Mokymo lėšoms finansuoti 466.1 466.1 453.6

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 3.6 3.6

Valstybės biudžeto lėšos 0.5 0.5 0.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

29. Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 624.7 618.7 521.7 6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 304.1 298.1 253 6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 279.4 279.4 268.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 41.2 41.2

30. Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 784.7 784.7 694.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 453.8 453.8 405.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 297.6 297.6 288.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 33.3 33.3

31. Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė", iš viso: 699.6 699.6 596.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 342.9 342.9 308.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 299.4 299.4 287.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 57.3 57.3

32. Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 512.7 511.7 472.7 1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 450.7 450.7 419.2

Mokymo lėšoms finansuoti 29.2 29.2 28.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 32.8 31.8 24.7 1

33. Pasvalio sporto mokykla, iš viso 1038.9 991.7 641 47.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 592.1 544.9 466.3 47.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.5 2.5

Mokymo lėšoms finansuoti 20 20 19.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 424.3 424.3 155

34. Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 1053.8 1053.8 921.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 104.8 104.8 96

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 501 501 399

Mokymo lėšoms finansuoti 422.5 422.5 413.5

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 2.2 2.2

Valstybės biudžeto lėšos 0.3 0.3 0.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 23 23 13



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

35. Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 244.6 243.8 163.3 0.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 234.6 234.6 162.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 9.2 1 0.8

36. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 75.1 75.1 71.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 75.1 75.1 71.1

37. Administracijos direktoriaus rezervas, iš viso: 20 20 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 20 20

Asignavimai iš viso: 29755.5 28181.4 18969.7 1574.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 16485.2 15580.5 9555.9 904.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 621.3 0 0 621.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3271 3271 1723 0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 501 501 399 0

Mokymo lėšoms finansuoti 7233.6 7233.6 6867.2 0

Kelių priežiūros ir plėtros programa 0 0 0 0

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 73.6 73.6 0 0

Valstybės biudžeto lėšos 45.3 45.3 44.5 0

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui 138.2 138.2 3.7 0

Lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriui finansuoti 16.3 16.3 14.8 0

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 

organizuoti, teikti ir administruoti 122.3 122.3 4.6 0

LR valstybės biudžeto lėšos bibliotekų fondams papildyti 26.7 0 0 26.7

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0 0 0 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1221 1199.6 357 21.4

38. Paskolų grąžinimas 821.3 821.3

Iš viso: 30576.8 29002.7 18969.7 1574.1


	1815238752669618.xlsx

